ALCALDE MUNICIPAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO MUNICIPAL DE 

SANTA CRUZ DE LA SIERRA 

Por cuanto, el Concejo Municipal ha sancionado la siguiente Ley 

DECRETA: 

"LEY QUE DECLARA BIEN DE DOMINIO PÚBLICO MUNICIPAL" 

Artículo l. Declárese como Bien Municipal de Dominio Público, la superficie total de 
Doce Mil Novecientos Sesenta y Nueve 31/100 metros cuadrados (12.969,31 m2), 
ubicados en la Zona Oeste, Distrito Municipal N° 1, U.V. N° 31, que se dividen y se 
detallan a continuación conforme a los siguientes datos técnicos: 

l. TERRENO No 1 

Ubicación: 
Superficie: 

Zona Oeste, Distrito N° 1, U.V. 31, Mza. 36. 
3.026,89 m2